
 

 

UCHWAŁA NR 508/XIX/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 16 marca 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 292/XII/2015 Rady Miejskiej w Piasecznie  

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Piaseczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t. j.: Dz. U. z 2015 r., poz. 250) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr 292/XII/2015 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23.09.2015 r. w sprawie ustalenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości położonych na terenie Gminy Piaseczno (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r., poz. 9467) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 dodaje się pkt. 4) w brzmieniu: 

„4) deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości 

zamieszkałych przez rodziny wielodzietne (DOW-1) stanowiąca załącznik nr 3a do niniejszej uchwały.”; 

2) w §2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Układ informacji i powiązań między danymi w deklaracji w formacje 

XML określają załączniki nr 4, 5, 6, 7 ” 

3) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. Określa się następujący wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) w przypadku gdy właściciel nieruchomości korzysta ze zwolnień z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w części gospodarstw domowych stanowiących rodziny wielodzietne, w rozumieniu 

ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 r., poz. 1863 ze zm.)  

i członkowie rodziny posiadają Karty Dużej Rodziny do deklaracji należy dołączyć kopię tych kart. 

2) w przypadku gdy właściciel nieruchomości korzysta ze zwolnień z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w części gospodarstw domowych stanowiących rodziny wielodzietne, w rozumieniu 

ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 r., poz. 1863 ze zm.)  

i członkowie rodziny nie posiadają Kart Dużej Rodziny do deklaracji należy dołączyć: 

a) oświadczenie, że rodzic nie jest pozbawiony władzy rodzicielskiej ani ograniczony we władzy 

rodzicielskiej przez umieszczenie dziecka w pieczy zastępczej w stosunku do co najmniej trojga 

dzieci, 

b) oświadczenie o planowanym terminie ukończeniu nauki w danej placówce lub zaświadczenie z danej 

placówki  o planowanym terminie ukończeniu nauki - w przypadku gdy dzieci ukończyły 18 rok 

życia. 

c) oświadczenie o umiarkowanym albo znacznym stopniu niepełnosprawności - w przypadku gdy dzieci 

ukończyły 18 rok życia i posiadają orzeczenie o umiarkowanym lub znacznym stopniu 

niepełnosprawności.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2016 r.

Poz. 3112



4) treść załącznika nr  3a, o którym mowa w ust. 1 pkt.1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

5) treść załącznika nr  7, o którym mowa w ust. 1 pkt. 2 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2016 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie: 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3112



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3112



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3112



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3112



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3112



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3112



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3112



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 508/XIX/2016 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 16 marca 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3112



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3112



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3112



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3112



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3112



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3112



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3112


		2016-04-04T12:07:52+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




